АКЦИОНЕРНОЕ ОБrТ Itr СТВО

(IIскоВЭнЕРгоАгЕнТ>
(АО <Псковэнергоагент>)

огрн l046000314249

СтаротекстильЕм ул., д. 32, r. Псков, 180006 Тел.: 597-659 Факс:'75-94-97

E-mail: enagent@pskovenergo.ru

Протокол заседания Щентрального закупочного органа

(цзо)

Ns17 09.04.2020

Председатель ЩЗО
Семенов И.В. - Первый заместитель генерапьного директора.
Заместитель председателя - Ответственный секретарь ЩЗО
Антонов В.В. - нач€}льник Производственно-технического отдела.

Члены ЦЗО:
Шатеева Л.В. - начальник ОМТС и С;
Иванов Ю.А. - начальник отдела АСУ и АСКУЭ.

Кворум аJчrееmся. Itенmршшньtй закупочный ор?ан в mаком сосmаве правомочен в ра-
боmе,

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Корреrсгировка Плана закупки АО <dIсковэнергоагепт)> на 2020 год.

ВОПРОСЫ ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1. Вlс.пюченuе в План закупка АО кПсковэнер?оа?енmD flа 2020 zod mрех (3) закупок

на обtлlJtю сумлrу 215 100,00 руб. без НДС.

В целях обеспечения общества товараi\,Iи и услугами в2020 году предлагается вкJIю-
чить в План закулки АО кПсковэнергоагент)) на 2020 год 3 закупки на общую сумму
215 100,00 руб. без НДС. Применяемые в корректировке Плана закупки способы за-
купок - сравнение цен в IIеэлектронной форме.

Источник финансирования себестоимость (согласовано с планово-
экономическим отделом).

Итоги голосования по данному вопросу:

1

Ns

п/п
Ф.И.О. члена ЩЗО

Варианты голосования

кЗА> кПротив> кВоздержался>

1 Семенов И.В. кЗА>

2. Антонов В.В. кЗА>

aJ Шатеева Л.В. кЗА>

4 Иванов Ю.А. кЗА>

Решенuе по dанноtпу вопросу пранаJпаеmся еdаноzласно.
Решенuе прuняmо.

РЕШИЛИ:

Утвердить Коррекгировку Плана закупки АО <<IIсковэнергоагент>) на 2020 год в
соответствии с Приложением 1 в объеме 3 закупок на общую сумму 215 100100 руб.
без НДС.

Приложение 1: Корректировка Плана закупки АО "Псковэнергоагент" на 2020 год.

Протокол подписали:
Первый зап,I. генераJIьного директора - Председатель
цзо
Заллеститель председатеJuI (Ответственньй секретарь
ЦЗО) -начч}льник ПТО
Члены ЦЗО:
Начшlьник отдела материаJIъно-технического снаб-
жения и строительства

Начальник отдела АСУ и АСКУЭ

-Иu*/-

{,furё?

И.В. Семенов

В.В. Антонов

Л.В. Шатеева

Ю.А. Иванов